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Danmarksserien Junior – 2. runde 2023 
  
Lørdag den 3. juni 2023 
 

09.00 – 10.25 Juniorpige 5. division 
10.25 – 10.45 Pause 
10.45 – 12.10 Juniorpige 4. division 
12.10 – 12.50 Præmieoverrækkelse 
12.50 – 14.15 Juniorpige 3. division 
14.15 – 14.30 Pause 
14.30 – 15.55 Juniorpige 2. division 
15.55 – 16.10 Pause 
16.10 – 17.40 Juniorpige, Juniordreng & Juniormix 1. division 
17.40 – 18.10 Præmieoverrækkelse 

 
 

 
 
Programmer indeholder: Konkurrencerotationer og divisionsinddeling 

 
 
 
 
 



 
Lørdag den 3. juni 2023    
Juniorpige – 5. division    
Afvikles i samme division i rotation 
4+4    
Hold Rytme Bane Trampet 

Øster Hornum IF DJP 1 1 5 9 
Vejen GF DJP 2 10 2 6 
Vejgaard Gymnastikforening DJP 2 7 11 3 
Gladsaxe IF DJP 2 4 8 12 
Silkeborg P / D DJP 2 13 17 21 
Vidar - Sønderborg DJP 1 22 14 18 

IF32 Glostrup Gymnastikforening DJP 1 19 23 15 

Eskilstrup G & IF DJP 2 16 20 24 

 
Juniorpiger – 4. division    
Afvikles i samme division i rotation 
4+4    
Hold Rytme Bane Trampet 

Svendborg GF DJP 2 1 5 9 
Vejen GF DJP 1 10 2 6 
Slagelse GF DJP 2 7 11 3 
Gladsaxe IF DJP 1 4 8 12 
Aabybro Gymnastikforening DJP 1 13 17 21 
Lille Næstved IF DJP 1 22 14 18 
Vejle Gymnastik-Forening DJP 1 19 23 15 
Starup U & IF DJP 1 16 20 24 

 



 
Juniorpiger – 3. division    
Afvikles i samme division i rotation 
4+4    
Hold Rytme Bane Trampet 

Randers gymnastiske Forening DJP 1 1 5 9 
Vejgaard Gymnastikforening DJP 1 10 2 6 
Rødovre og Omegns 
Gymnastikforening (ROG) DJP 1 7 11 3 

TeamGym Aarhus DJP 1 4 8 12 
Høng GF DJP 1 13 17 21 
Farum Gymnastikforening DJP 1 22 14 18 
Nivå GF DJP 1 19 23 15 
Brejninggaard Tumbling og TeamGym 
DJP 1 16 20 24 

 
Juniorpiger – 2. division    
Afvikles i samme division i rotation 
4+4    
Hold Rytme Bane Trampet 

GF Køge Bugt DJP 1 1 5 9 
Hvidovre Gymnastik DJP 2 10 2 6 
Teamgym Helsingør DJP 1 7 11 3 
Silkeborg P / D DJP 1 4 8 12 
Slagelse GF DJP 1 13 17 21 
Bolbro Gymnasterne DJP 1 22 14 18 
Teamgym Nærheden DJP 1 19 23 15 
Herlufsholm - Vintersbølle DJP 1 16 20 24 

 



 
Juniorpiger, Juniordrenge & 
Juniormix – 1. division    
Afvikles i samme division i rotation 
5+5    
Hold Rytme Bane Trampet 

Øster Hornum IF DJM 1 1 11 6 
Silkeborg P / D DJD 1 7 2 12 
GHG -Teamgym Herlev DJP 1 13 8 3 
Eskilstrup G & IF DJP 1 4 14 9 
Jerne Idrætsforening DJP 1 10 5 15 
Hvidovre Gymnastik DJP 1 16 26 21 
TeamGym Bellinge DJP 1 22 17 27 
Odense Gymnastik Forening DJP 1 28 23 18 
Svendborg GF DJP 1 19 29 24 
TeamGym Djurs DJP 1 25 20 30 

 
 
 
 
 
 
 



 
Divisionsinddeling 
 

Lørdag den 3. juni 2023 
 

Juniorpige 5. division 
Øster Hornum IF DJP 1 
Vejen GF DJP 2 
Vejgaard Gymnastikforening DJP 2 
Gladsaxe IF DJP 2 
Silkeborg P / D DJP 2 
Vidar - Sønderborg DJP 1 
IF32 Glostrup Gymnastikforening DJP 1 
Eskilstrup G & IF DJP 2 
 
Juniorpige 4. division 
Svendborg GF DJP 2 
Vejen GF DJP 1 
Slagelse GF DJP 2 
Gladsaxe IF DJP 1 
Aabybro Gymnastikforening DJP 1 
Lille Næstved IF DJP 1 
Vejle Gymnastik-Forening DJP 1 
Starup U & IF DJP 1 
 
Juniorpige 3. division 
Randers gymnastiske Forening DJP 1 
Vejgaard Gymnastikforening DJP 1 
Rødovre og Omegns Gymnastikforening (ROG) DJP 1 
TeamGym Aarhus DJP 1 
Høng GF DJP 1 
Farum Gymnastikforening DJP 1 
Nivå GF DJP 1 
Brejninggaard Tumbling og TeamGym DJP 1 
 
 
 
 



 
Juniorpige 2. division 
GF Køge Bugt DJP 1 
Hvidovre Gymnastik DJP 2 
Teamgym Helsingør DJP 1 
Silkeborg P / D DJP 1 
Slagelse GF DJP 1 
Bolbro Gymnasterne DJP 1 
Teamgym Nærheden DJP 1 
Herlufsholm - Vintersbølle DJP 1 

 
Juniorpige, Juniordreng & Juniormix 1. division 
Øster Hornum IF DJM 1 
 
Silkeborg P / D DJD 1 
 
GHG -Teamgym Herlev DJP 1 
Eskilstrup G & IF DJP 1 
Jerne Idrætsforening DJP 1 
Hvidovre Gymnastik DJP 1 
TeamGym Bellinge DJP 1 
Odense Gymnastik Forening DJP 1 
Svendborg GF DJP 1 
TeamGym Djurs DJP 1 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 


